
UCHWAŁA NR III/34/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Budżetu i Finansów Publicznych 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i § 57 ust. 1 pkt 2 Statutu Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 
22 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1751) zmienionego Uchwałą Nr C/596/2024 Rady Powiatu 
Sokólskiego z dnia 19 kwietnia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Powiatu 
Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 2254) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przedmiot działania Komisji Budżetu i Finansów Publicznych. 

2. Przedmiot działania Komisji Budżetu i Finansów Publicznych stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: 4A81A19C-E078-480D-8673-BE7BA749FC39. Podpisany



 
 
 
 
 
 

Zakres właściwości Komisji Budżetu i Finansów Publicznych 
 
Do zakresu działania Komisji należy w szczególności: 
 
1) analizowanie i opiniowanie uchwał dotyczących budżetu Powiatu; 
2) analizowanie i opiniowanie uchwał w sprawach majątkowych Powiatu, a zwłaszcza: 

a) gospodarowania nieruchomościami Powiatu; 
b) zaciągania długoterminowych pożyczek i kredytów; 
c) ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych 

przez Zarząd oraz maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez Zarząd 
w roku budżetowym; 

d) zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów o wartości przekraczającej 
granicę ustaloną corocznie przez Radę Powiatu; 

e) tworzenia, przekształcania i likwidacji jednostek organizacyjnych oraz wyposażenia ich w 
majątek; 

3) opiniowanie uchwały w sprawie określenia wysokości sumy, do której Zarząd może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania, 

4) analizowanie i opiniowanie powiatowych inwestycji. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 Krzysztof Krasiński 

 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr III/34/2024

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 22 maja 2024 r.

Id: 4A81A19C-E078-480D-8673-BE7BA749FC39. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/34/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


